CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
CASA EURICLES SOTERO DE SOUZA

Primavera, 24 de Fevereiro de 2025.

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, em especial ao item 13 da Resolução TC n°

270/2024, que não foram registradas auditorias pelo Controle Interno do órgão, em

razão da não constatação de ocorrência de fato que ensejasse a necessidade de

realização de auditoria interna. Portanto não houve medidas para saneamento de

irregularidades no exercício de 2024.

Atenciosamente:

JOSÉ FERNANDO RODRIGUES FILHO
CONTROLADOR INTERNO

“  Câmara Munícíj>aCde Trímavera  ”

Praça Marechal Castelo Branco, Centro, Prim avera/PE-CEP: 55.510000 Fone/Fax: (81) 3562.1156-Fax: CN PJ:08147365/0001-55
E mall: cm.primavera@hotmail.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 O

L
E

G
A

R
IO

 FIL
H

O
, JO

SE
 FE

R
N

A
N

D
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S FIL

H
O

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 956233d7-f6ca-40d5-b978-89dfc23bef9b

mailto:cm.primavera@hotmail.com